
 1 

Ciechanów, dnia 12.05.2020 r.  

WZP.271.1.8.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

Część Nr 1: Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy budynku po młynie przy 

ul. Nadrzecznej w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społeczno-gospodarczych  

Część Nr 2: Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2  

w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społecznych 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 01.04.2020 r. Nr ogłoszenia  

2020/S 065-155477 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl  

w dniu 01.04.2020 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 01.04.2020 r.  

Nr postępowania WZP.271.1.8.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

1. W dniu 12.05.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości:  

dla Części I:    315 000,00 zł 

dla Części II:   120 000,00 zł 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło osiem ofert, w tym: osiem ofert w Części Nr 1 oraz 

siedem ofert w Części Nr 2 
 

Część I 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres 
gwarancji 

(min. 36 m-cy,  
max. 60 m-cy) 

Nagrody 

Doświadczenie 
zawodowe osób 
skierowanych do 

realizacji zamówienia – 
projektanta branży 
architektonicznej 

1 

LS  PROJEKT PRACOWNIA 
ARCHITEKRONICZNA  
Sp. z o. o., Sp. k. 
ul. Jana Mydlarskiego 19  
54-079 Wrocław  

236 160,00 zł 60 miesięcy II nagroda 
wskazane w ofercie: 

3 projekty 

2 
An Archi Group Sp. z o. o. 
ul. Chorzowska 64 
44-100 Gliwice  

303 810,00 zł 60 miesięcy 
I nagroda 
II nagroda 

wskazane w ofercie: 
3 projekty 

3 
INDUSTRIA PROJECT Sp. z o. o. 
ul. Azymutalna 9 
80-298 Gdańsk  

516 600,00 zł 60 miesięcy 
I nagroda 
I nagroda 
I nagroda 

wskazane w ofercie: 
4 projekty 

4 
Studium Sp. z o. o., Sp. k. 
ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa 

559 736,10 zł 60 miesięcy 
nie wskazane  

w ofercie 
wskazane w ofercie: 

4 projekty 

5 
„Sosak i Sosak Projekt”  Sp. o. o. 
ul. Zodiakalna 2 
10-712 Olsztyn 

260 514,00  zł 60 miesięcy II nagroda  
 wskazane w ofercie: 

5 projektów 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 2 

6 

Konsorcjum: 

1. Demiurg Project S. A. 

2. Demiurg Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Górnicza 2/143A, 60-107 Poznań 

331 681,80 zł 60 miesięcy 
nie wskazane  

w ofercie 
wskazane w ofercie: 

6 projektów 

7 
CUDZIŁO ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 
ul. Świętokrzyska 46 
26-400 Przysucha 

676 500,00 zł 60 miesięcy 
nie wskazane  

w ofercie 
wskazane w ofercie: 

2 projekty 

8 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 70 
06-400 Ciechanów 

366 540,00 zł 60 miesięcy III nagroda 
wskazane w ofercie: 

3 projekty 

 

Część II 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres gwarancji 
(min. 36 m-cy,  
max. 60 m-cy) 

Doświadczenie zawodowe 
osób skierowanych do 
realizacji zamówienia – 

projektanta branży 
architektonicznej 

2 
An Archi Group Sp. z o. o. 
ul. Chorzowska 64 
44-100 Gliwice 

146 370,00 zł 60 miesięcy  
wskazane w ofercie: 

3 projekty 

3 
INDUSTRIA PROJECT Sp. z o. o. 
ul. Azymutalna 9 
80-298 Gdańsk 

221 400,00 zł 60 miesięcy 
wskazane w ofercie: 

4 projekty 

4 
Studium Sp. z o. o., Sp. k. 
ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa 

160 121,40 zł 60 miesięcy 
wskazane w ofercie: 

4 projekty 

5 
„Sosak i Sosak Projekt”  Sp. o. o. 
ul. Zodiakalna 2 
10-712 Olsztyn 

174 045,00 zł 60 miesięcy 
wskazane w ofercie: 

5 projektów 

6 

Konsorcjum: 

1.    Demiurg Project S. A. 

2.    Demiurg Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Górnicza 2/143A, 60-107 Poznań 

244 351,80 zł 60 miesięcy 
wskazane w ofercie: 

6 projektów 

7 
CUDZIŁO ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 
ul. Świętokrzyska 46 
26-400 Przysucha 

270 600,00 zł 60 miesięcy 
wskazane w ofercie: 

2 projekty 

8 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 70 
06-400 Ciechanów 

164 820,00 zł 60 miesięcy 
wskazane w ofercie: 

3 projekty 

 

 

 

 

 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


